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第 1３ 回山梨県大学生陸上競技選手権大会 

  

１．目  的  この大会は、山梨県に関係する大学生の陸上競技選手権として競技力向上を目指すとともに、

山梨県陸上競技の普及に貢献する。さらには、参加者相互の親睦を図る。  

２．主  催  山梨陸上競技協会  

３．主  管  第 13 回山梨県大学生陸上競技選手権大会運営委員会  

４．運営協力  山梨県三大学陸上競技定例会  

５．期  日  2024 年 11 月３日(日)  

６．場  所  都留市総合運動公園陸上競技場（やまびこ競技場）  

７．競技種目  <男子-16 種目>  

100m, 200m, 400m, 800m, 1500m, 5000m, 110mH, 400mH, 4×100mR, 4×400mR,  

走高跳, 走幅跳, 三段跳, 砲丸投, 円盤投, やり投  

<女子-16 種目>  

100m, 200m, 400m, 800m, 1500m, 5000m, 100mH, 400mH, 4×100mR, 4×400mR,  

走高跳, 走幅跳, 三段跳, 砲丸投, 円盤投, やり投  

<OP 種目-男子>  

上記の男子の種目すべて  

<OP 種目-女子>  

上記の女子の種目すべて  

８．競技日程  別に記す。  

９．出場資格  2024 年度日本陸上競技連盟、またその加盟団体の登録者であること。  

１）2024 年度山梨県内の大学・大学院に在籍している者。 

        ２）2024 年度大学・大学院に在籍し、かつ山梨県の中学校または高校を卒業した者。  

３）各校 1 種目あたりの参加人数制限は設けない。  

４）個人の参加種目数の制限は設けない。  

５）各種目にオープン参加を用意する。 

オープン参加については、日本陸上競技連盟の登記登録者に限る。 

中学、高校、一般もオープン参加可。  

６）ただし、オープン参加の希望者が多く、競技進行に支障を来す恐れがあると判断された際 

には、人数を制限する場合がある。  

10．参 加 料   １種目につき、一般・大学生 1,200 円、高校 1,000 円、中学 800 円、リレー1 種目 2,200 円 

参加料については、申込期日までに下記振込先へ納入すること。  

山梨中央銀行 都留支店 普通預金 口座番号 906515  

口座名義 ヤマナシケンダイガクセイリクジヨウキヨウキ  

11．申込期日  2024 年 10 月 19 日(土)  

12．申込方法  申し込みには山梨県大学生選手権用の申込様式を用い、申込期日までに第 13 回山梨県大学生 

陸上競技選手権大会運営委員会へ申込むこと。  

 



13．申込場所  〒400-8575  甲府市酒折 2-4-5 山梨学院大学カレッジスポーツセンター麻場研究室内 

第 1３回山梨県大学生陸上競技選手権大会運営委員会  

TEL 055-224-1321   FAX 055-224-1389 

E-mail ygu.trackandfield20@gmail.com  

 

14．表  彰  本大会最優秀選手男女各 1 名に植屋清見杯が授与される。  

    

15．注意事項  １）競技は 2024 年度日本陸上競技連盟競技規則ならびに本大会申し合わせ事項により 

実施する。  

２）競技に使用する器具は主催者側が用意したものを使用しなければならない。  

３）計時はトラック競技全種目電気計時で行う。  

４）不正スタートは、2024 年度日本陸上競技連盟競技規則第 162 条 7(国際)を適用し、 

不正スタート発見装置は使用しない。  

５）5000m においては天候に応じて給水を行う場合がある。  

６）競技中に発生した傷害、疾病についての応急処置は主催者側において行うが、それ

以降の責任は一切負わない。  

７）フィールド種目はトップ８の試技を行うが、状況によって変更する場合もある。  

  



大会記録一覧 ※（参考記録） 

【男子】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【女子】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      【男女混合】 

 
4×400mR 川路・秦野・清野・森 山梨学院大学 3分36秒79 2018年

100m
（鈴木 良法）

（市脇 久則）

（山梨大学）

（山梨学院大学）

（10秒50）

（10秒50）

（2000年）

（2001年）

200m （市脇 久則） （山梨学院大学） （21秒60） （2003年）

400m 城 北斗 山梨学院大学 48秒19 2022年

800m 渡辺 宏太 山梨大学 1分55秒61 2018年

1500m 志村 竜星 YGU.AC 4分04秒95 2021年

5000m （平田 和也） （山梨学院大学） （15分07秒30） （2005年）

10000m 吉田 巧 山梨学院大学 31分31秒66 2019年

110mH 飯久保 明洋 国際武道大学 14秒77 2017年

400mH 渡辺 翔太 山梨学院大学 52秒31 2018年

3000mSC （山田 直弘） （山梨大学） （9分21秒77） （2007年）

5000mW （永井 智弘） （都留文科大学） （22分27秒80） （1990年）

4×100mR （鈴木・佐伯・鎌田・萩原） （山梨大学） （41秒60） （1990年）

4×400mR 米田・山田・寺西・北村 山梨学院大学 3分14秒17 2023年

棒高跳 （川畑 英一郎） （山梨学院大学） （4m40） （2007年）

走高跳 川越 春来 山梨学院大学 2m00 2019年

走幅跳 大久保 直樹 山梨学院大学 7m31 2023年

三段跳 横森 友朗 山梨大学 15m24 2020年

砲丸投 萩原 怜 山梨大学 13m37 2016年

円盤投 迎 幸之輔 山梨学院大学 41m78 2023年

やり投 渡邉 航太 山梨学院大学 57m03 2023年

100m 阿部 璃音 山梨学院大学 11秒98 2023年

200m 青野 朱李 山梨学院大学 24秒86 2021年

400m 池嶋 祥子 都留文科大学 56秒02 2013年

800m 沖田 真理子 都留文科大学 2分08秒38 2013年

1500m 石田 千明 都留文科大学 4分57秒31 2015年

5000m 荒川 礼奈 都留文科大学 19分48秒30 2022年

100mH 大野 瑞奈 山梨学院大学 13秒86 2023年

400mH 泉田 怜恵 都留文科大学 1分01秒96 2017年

4×100mR 東名・阿部・大野・渡邉 山梨学院大学 47秒58 2023年

4×400mR （北村・西田・竹山・鈴木） （都留文科大学） （3分47秒81） (2010年)

棒高跳 （保坂 美礼） （都留文科大学） （3m50） (2009年)

走高跳 萩原 莉子 山梨学院大学 1m60 2020年

走幅跳 澤井 萌奈 山梨学院大学 5m81 2019年

三段跳 伊藤 莉緒 都留文科大学 12m02 2023年

砲丸投 深澤 葉月 山梨学院大学 11m82 2018年

円盤投 名執 真生 山梨学院大学 38m35 2023年

やり投 深澤 葉月 山梨学院大学 41m86 2017年



＊トラック競技は100mスタート地点、フィールド競技は各ピットにおいて集合、招集すること。

＊走幅跳、三段跳、砲丸投、やり投、円盤投はトップ8を実施する。

＊リレーに出場するチームは、競技開始1時間前までにオーダー⽤紙を招集所に提出すること。

＊やり投、円盤投の競技開始30分前から競技終了まで、芝生内は立ち入り禁止とする。

【トラック競技】

順序 種目 組数 人数 競技開始時間 招集完了時間

［1］ 女子4×100mR 1 2 10:00 9:40

［2］ 男子4×100mR 1 4 10:10 9:50

［3］ 女子800m 1 2 10:20 10:00

［4］ 男子800m 2 11 10:30 10:10

［5］ 女子200m 1 2 10:50 10:30

［6］ 男子200m 1 5 11:00 10:40

［7］ 女子100mH 1次レース 1 2 11:20 11:00

［8］ 男子110mH 1次レース 1 4 11:30 11:10

［9］ 女子400m 1 2 11:50 11:30

［10］ 男子400m 1 8 12:00 11:40

［11］ 女子1500m 1 3 12:20 12:00

［12］ 男子1500m 1 1 12:30 12:10

［13］ 女子100ｍ 1次レース 2 12 12:40 12:20

［14］ 男子100m 1次レース 3 25 12:50 12:30

［15］ 女子400mH 1 1 13:30 13:10

［16］ 男子400mH 2 9 13:40 13:20

女子5000m 1 1

男子5000m 1 14

［18］ 女子100mH 2次レース 14:50 14:30

［19］ 男子110mH 2次レース 15:10 14:50

［20］ 女子100m 2次レース 15:30 15:10

［21］ 男子100m 2次レース 15:50 15:30

［22］ 女子4×400mR 1 1 16:10 15:50

［23］ 男子4×400mR 1 7 16:20 16:00

【フィールド競技】

順序 人数 競技開始時間 招集完了時間

［1］ 4 10:00 9:30

［2］ 4 10:30 10:00

［3］ 6 11:30 11:00

2

4

10

8

1

6

1

4
15:0015:30

14:00 13:30

11:30

13:30

［7］

種目

男子三段跳

女子三段跳

女子走高跳

女子円盤投

男子やり投

男子走高跳

第13回山梨県大学生陸上競技選手権大会 競技日程

［4］

［5］

［6］

13:00

期日：2023年11月3日(日)

場所：都留市総合運動公園やまびこ競技場

12:00

女子走幅跳

女子やり投

男子円盤投

男子砲丸投

男子走幅跳

［17］ 14:20 14:00



一般男子 １００ｍ １次レース 決勝(3組) 
【1組】(＋・－    ｍ) 

1  5573  小越  健生 4 ( 山梨大学･山梨 ) (  )   ″   

2 7714  長島  清章 1 ( 山梨大学･山梨 ) (  )   ″   

3 7875  大岩  海斗 1 ( 都留文科大学･山梨 ) (  )   ″   

4 5700  石原  大勢 4 ( 山梨大学･山梨 ) (  )   ″   

5 1623  筒 木  順 1 ( 山梨学院大学･長野 ) (  )   ″   

6 7888  笠原  拓海 1 ( 山梨大学･山梨 ) (  )   ″   

7 8418  木島  大吾 3 ( 山梨大学･山梨 ) (  )   ″   

8 3234  神藤  興汰 3 ( 帝京科学大学･山梨 ) (  )   ″   

9 7718  長谷川 湧汰 1 ( 山梨大学･山梨 ) (  )   ″   
 

 【2組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2  5667  鷲見  直哉 3 ( 都留文科大学･山梨 ) (  )   ″   

3 1645  萩原  佑人 3 ( 山梨学院大学･静岡 ) (  )   ″   

4 1643  蘇我  俊介 3 ( 山梨学院大学･山梨 ) (  )   ″   

5 1618  中込  志弥 1 ( 山梨学院大学･山梨 ) (  )   ″   

6 1634  森  真 人 2 ( 山梨学院大学･静岡 ) (  )   ″   

7 1637  久保田 龍我 3 ( 山梨学院大学･静岡 ) (  )   ″   

8 1605  蘇我  涼介 1 ( 山梨学院大学･山梨 ) (  )   ″   

9 5668  上條  稜河 3 ( 都留文科大学･山梨 ) (  )   ″   
 

 【3組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2  1632  秋 元  昴 2 ( 山梨学院大学･静岡 ) (  )   ″   

3 1616  佐々木  颯 1 ( 山梨学院大学･北海道 ) (  )   ″   

4 1564  山浦  雅斗 1 ( 山梨学院大学･長野 ) (  )   ″   

5 1625  野田 浩太郎 2 ( 山梨学院大学･山梨 ) (  )   ″   

6 3951  渡邊  聖矢  ( 都留信用組合･山梨 ) (  )   ″   

7 7963  栗原  主玖 1 ( 山梨学院大学･山梨 ) (  )   ″   

8 1651  藤巻  拓人 3 ( 山梨学院大学･山梨 ) (  )   ″   

9 1639  橋本  佳大 3 ( 山梨学院大学･富山 ) (  )   ″   
 

  

  
一般男子 １００ｍ ２次レース 決勝 
(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2        (  )   ″   

3        (  )   ″   

4        (  )   ″   

5        (  )   ″   

6        (  )   ″   

7        (  )   ″   

8        (  )   ″   

9        (  )   ″   
 

  

  
一般男子 ２００ｍ 決勝 
(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2        (  )   ″   

3  3234  神藤  興汰 3 ( 帝京科学大学･山梨 ) (  )   ″   

4 1634  森  真 人 2 ( 山梨学院大学･静岡 ) (  )   ″   

5 3951  渡邊  聖矢  ( 都留信用組合･山梨 ) (  )   ″   

6 1625  野田 浩太郎 2 ( 山梨学院大学･山梨 ) (  )   ″   

7 1618  中込  志弥 1 ( 山梨学院大学･山梨 ) (  )   ″   

8        (  )   ″   
 

  

  
 
 
 
 
 



一般男子 ４００ｍ 決勝 
1  5967  秋山  太志 3 ( 山梨大学･山梨 ) (  ) ′ ″  

2 1635  佐久川 聖路 2 ( 山梨学院大学･愛知 ) (  ) ′ ″  

3 1650  小野  謙太 3 ( 山梨学院大学･北海道 ) (  ) ′ ″  

4 3321  川 路  武  ( 芙蓉建設･山梨 ) (  ) ′ ″  

5 1647  大八木  達 3 ( 山梨学院大学･山梨 ) (  ) ′ ″  

6 1626  渡邉  大暉 2 ( 山梨学院大学･愛知 ) (  ) ′ ″  

7 3053  浅沼  修帆 1 ( 山梨学院大学･山梨 ) (  ) ′ ″  

8 5577  東  佳 吾 M3 ( 山梨大学･山梨 ) (  ) ′ ″  
 

  

  
一般男子 ８００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1        (  ) ′ ″  

2  4019  牧野 友哉 1 ( 駿河台大学･山梨 ) (  ) ′ ″  

3 5692  関  宗 幸 3 ( 山梨大学･山梨 ) (  ) ′ ″  

4 5669  徳田 玲麻 3 ( 都留文科大学･山梨 ) (  ) ′ ″  

5 7717  望月 玲佑 1 ( 山梨大学･山梨 ) (  ) ′ ″  

6 1650  小野 謙太 3 ( 山梨学院大学･北海道 ) (  ) ′ ″  

7        (  ) ′ ″  

8        (  ) ′ ″  
 

 【2組】 

1        (  ) ′ ″  

2  5673  多々良 圭祥 4 ( 都留文科大学･静岡 ) (  ) ′ ″  

3 1612  村 田  然 1 ( 山梨学院大学･山梨 ) (  ) ′ ″  

4 1649  大田  真優 3 ( 山梨学院大学･富山 ) (  ) ′ ″  

5 7713  竹内  幸穂 1 ( 山梨学院大学･山梨 ) (  ) ′ ″  

6 1608  竹内  元基 1 ( 山梨学院大学･千葉 ) (  ) ′ ″  

7 5574  髙野  太陽 M2 ( 山梨大学･山梨 ) (  ) ′ ″  

8        (  ) ′ ″  
 

  
一般男子 １５００ｍ 決勝 
1  3577  池上 誠  ( コセレン･山梨 ) (  ) ′ ″  

2        (  ) ′ ″  

3        (  ) ′ ″  

4        (  ) ′ ″  

5        (  ) ′ ″  

6        (  ) ′ ″  

7        (  ) ′ ″  

8        (  ) ′ ″  
 

  

  
一般男子 ５０００ｍ 決勝 
1  5686  鴨作 明育 2 ( 山梨大学･山梨 ) (  ) ′ ″  

2 5698  小池 直幸 3 ( 山梨大学･山梨 ) (  ) ′ ″  

3 3578  石下 良行  ( コセレン･山梨 ) (  ) ′ ″  

4 5576  平本 風輔 M2 ( 山梨大学･山梨 ) (  ) ′ ″  

5 5672  法月 陽斗 4 ( 都留文科大学･静岡 ) (  ) ′ ″  

6 5690  松 浦  匠 2 ( 山梨大学･山梨 ) (  ) ′ ″  

7 7877  鈴木 脩真 2 ( 都留文科大学･山梨 ) (  ) ′ ″  
 

 8  5684  苗 村  諒 2 ( 山梨大学･山梨 ) (  ) ′ ″  

9 4616  小笠原 倫汰 M2 ( 東京大学大学院･山梨 ) (  ) ′ ″  

10 7717  望月  玲佑 1 ( 山梨大学･山梨 ) (  ) ′ ″  

11 5574  髙野  太陽 M2 ( 山梨大学･山梨 ) (  ) ′ ″  

12 3573  佐藤  昌紀  ( コセレン･山梨 ) (  ) ′ ″  

13 8417  本多  実利 1 ( 山梨大学･山梨 ) (  ) ′ ″  

14 5689  高山  裕多 2 ( 山梨大学･山梨 ) (  ) ′ ″  
 

  
 
 
 
 
 
 
 



一般男子 ４×１００ｍＲ 決勝 
1  

()     

()     

()     

()     

()     

()     

(    )   ′   ″     

 2  

()     

()     

()     

()     

()     

()     

(    )   ′   ″     

 3 山梨学院大学Ｃ 

() 1637  久保田 龍我 3 

() 1651  藤巻  拓人 3 

() 7963  栗原  主玖 1 

() 1618  中込  志弥 1 

()     

()     

(    )   ′   ″     

 4 山梨学院大学Ａ 

() 1639  橋本  佳大 3 

() 1625  野田 浩太郎 2 

() 1634  森  真 人 2 

() 1609  牛山  敦貴 1 

()     

()     

(    )   ′   ″     

 5 都留文科大学 

() 5670  平松 建吾 4 

() 5674  大嶋 爽生 3 

() 5668  上條 稜河 3 

() 5667  鷲見 直哉 3 

() 5664  三浦 温隼 2 

() 7875  大岩 海斗 1 

(    )   ′   ″     

 6 山梨学院大学Ｂ 

() 1643  蘇我 俊介 3 

() 1645  萩原 佑人 3 

() 1605  蘇我 涼介 1 

() 1648  佐 藤  輝 3 

()     

()     

(    )   ′   ″     

 7  

()     

()     

()     

()     

()     

()     

(    )   ′   ″     

 8  

()     

()     

()     

()     

()     

()     

(    )   ′   ″     

 一般男子 ４×４００ｍＲ 決勝 
1  

()     

()     

()     

()     

()     

()     

(    )   ′   ″     

 2 山 梨 大 学 Ｃ 

() 7888  笠 原  拓海 1 

() 5685  臼 井  嵩翔 2 

() 8416  向 井  陽紀 1 

() 5701  中 島  悠貴 4 

() 7718  長谷川 湧汰 1 

()     

(    )   ′   ″     

 3 山梨学院大学Ｂ 

() 1647  大八木  達 3 

() 1650  小野  謙太 3 

() 1635  佐久川 聖路 2 

() 1630  瀧山  優翔 2 

()     

()     

(    )   ′   ″     

 4 山 梨 大 学 Ａ 

() 5573  小越 健生 4 

() 5577  東  佳 吾 M3 

() 8418  木島 大吾 3 

() 5574  髙野 太陽 M2 

() 5691  望月 敬佑  

() 8473  雨宮 優悟  

(    )   ′   ″     

 5 山梨学院大学Ａ 

() 1628  金丸  滉佑 2 

() 1626  渡邉  大暉 2 

() 3053  浅沼  修帆 1 

() 1619  入月 誠ノ介 1 

()     

()     

(    )   ′   ″     

 6 都留文科大学 

() 5670  平松 建吾 4 

() 5674  大嶋 爽生 3 

() 5668  上條 稜河 3 

() 5667  鷲見 直哉 3 

() 5664  三浦 温隼 2 

() 7875  大岩 海斗 1 

(    )   ′   ″     

 7 山 梨 大 学 Ｂ 

() 5700  石原 大勢 4 

() 5967  秋山 太志 3 

() 7717  望月 玲佑 1 

() 8417  本多 実利 1 

()     

()     

(    )   ′   ″     

 8 山梨学院大学Ｃ 

() 1646  紅谷 輝大 3 

() 1616  佐々木 颯 1 

() 1622  徳嵩 力也 1 

() 1638  梅 原  巧 3 

()     

()     

(    )   ′   ″     

  
一般男子 １１０ｍＨ １次レース 決勝 
(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2        (  )   ″   

3  7718  長谷川 湧汰 1 ( 山梨大学･山梨 ) (  )   ″   

4 1644  林  知 広 3 ( 山梨学院大学･山梨 ) (  )   ″   

5 1609  牛山  敦貴 1 ( 山梨学院大学･山梨 ) (  )   ″   

6 989  赤坂  直生  ( 静岡陸協･静岡 ) (  )   ″   

7        (  )   ″   

8        (  )   ″   

9        (  )   ″   
 

  

  
 
 
 



一般男子 １１０ｍＨ ２次レース 決勝 
(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2        (  )   ″   

3        (  )   ″   

4        (  )   ″   

5        (  )   ″   

6        (  )   ″   

7        (  )   ″   

8        (  )   ″   

9        (  )   ″   
 

  

  
一般男子 ４００ｍＨ 決勝(2組) 
【1組】 

1        (  ) ′ ″  

2        (  ) ′ ″  

3  3939  横森 友朗  ( 山梨ジャンパーズ･山梨 ) (  ) ′ ″  

4 1630  瀧山 優翔 2 ( 山梨学院大学･静岡 ) (  ) ′ ″  

5 5670  平松 建吾 4 ( 都留文科大学･山梨 ) (  ) ′ ″  

6 989  赤坂 直生  ( 静岡陸協･静岡 ) (  ) ′ ″  

7        (  ) ′ ″  

8        (  ) ′ ″  
 

 【2組】 

1        (  ) ′ ″  

2  1646  紅谷 輝大 3 ( 山梨学院大学･山梨 ) (  ) ′ ″  

3 1622  徳嵩 力也 1 ( 山梨学院大学･長野 ) (  ) ′ ″  

4 3581  野澤 啓佑  ( チームミズノ･山梨 ) (  ) ′ ″  

5 1616  佐々木 颯 1 ( 山梨学院大学･北海道 ) (  ) ′ ″  

6 1628  金丸 滉佑 2 ( 山梨学院大学･山梨 ) (  ) ′ ″  

7        (  ) ′ ″  

8        (  ) ′ ″  
 

  
一般男子 走高跳 決勝 
1  5693  小口 伸太郎 2 ( 山梨大学･山梨 ) (  )   m    

2 1642  杉田  大夢 3 ( 山梨学院大学･新潟 ) (  )   m    
 

 3  1614  佐野 優大 1 ( 山梨学院大学･山梨 ) (  )   m    

4 1613  宮 崎  光 1 ( 山梨学院大学･群馬 ) (  )   m    
 

  
一般男子 走幅跳 決勝 
1  5685  臼井 嵩翔 2 ( 山梨大学･山梨 ) (  )   m    

2 7715  村松 泰志 1 ( 山梨大学･山梨 ) (  )   m    

3 8416  向井 陽紀 1 ( 山梨大学･山梨 ) (  )   m    

4 1642  杉田 大夢 3 ( 山梨学院大学･新潟 ) (  )   m    
 

 5  5967  秋山 太志 3 ( 山梨大学･山梨 ) (  )   m    

6 1564  山浦 雅斗 1 ( 山梨学院大学･長野 ) (  )   m    

7 5703  神谷 翔矢 M1 ( 山梨大学･山梨 ) (  )   m    

8 802  佐藤 駿也 1 ( 山梨学院大学･長野 ) (  )   m    
 

  
一般男子 三段跳 決勝 
1  1614  佐野 優大 1 ( 山梨学院大学･山梨 ) (  )   m    

2 1623  筒 木  順 1 ( 山梨学院大学･長野 ) (  )   m    
 

 3  1613  宮崎 光 1 ( 山梨学院大学･群馬 ) (  )   m    
 

  
一般男子 三段跳ＯＰ 決勝 
1  253  阪本 翔 3 ( 玉幡中学校･山梨 ) (  )   m    
 

  
一般男子 砲丸投 決勝 
1  5573  小越 健生 4 ( 山梨大学･山梨 ) (  )   m    

2 5688  寺田 悠人 2 ( 山梨大学･山梨 ) (  )   m    
 

 3  7873  杉村 航太 1 ( 都留文科大学･千葉 ) (  )   m    

4 5702  成澤 楽人 M1 ( 山梨大学･山梨 ) (  )   m    
 

  
一般男子 やり投 決勝 
1  8418  木島 大吾 3 ( 山梨大学･山梨 ) (  )   m    

2 5704  佐 藤  遼 M1 ( 山梨大学･山梨 ) (  )   m    
 

 3 5693  小口 伸太郎 2 ( 山梨大学･山梨 ) (  )   m    

4  5701  中島  悠貴 4 ( 山梨大学･山梨 ) (  )   m    
 

 



 
一般男子 円盤投 決勝 
1  7715  村松  泰志 1 ( 山梨大学･山梨 ) (  )   m    

2 5688  寺田  悠人 2 ( 山梨大学･山梨 ) (  )   m    

3 7874  水戸  翔一 1 ( 都留文科大学･宮城 ) (  )   m    

4 5693  小口 伸太郎 2 ( 山梨大学･山梨 ) (  )   m    
 

 5  5704  佐 藤  遼 M1 ( 山梨大学･山梨 ) (  )   m    

6 5702  成澤 楽人 M1 ( 山梨大学･山梨 ) (  )   m    

7 5674  大嶋 爽生 3 ( 都留文科大学･愛知 ) (  )   m    
 

  
一般女子 １００ｍ １次レース 決勝(2組) 
【1組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2  2621  山寺  由乃 M3 ( Ｏｈａｉ Ａｌｉｉ･山梨 ) (  )   ″   

3 2622  岩本  結愛  ( Ｏｈａｉ Ａｌｉｉ･山梨 ) (  )   ″   

4 5682  稲垣 ひかる 4 ( 都留文科大学･栃木 ) (  )   ″   

5 2624  塩谷  花音 2 ( Ｏｈａｉ Ａｌｉｉ･山梨 ) (  )   ″   

6 5681  杓谷 帆乃香 4 ( 都留文科大学･静岡 ) (  )   ″   

7 1666  矢島  由唯 1 ( 山梨学院大学･長野 ) (  )   ″   

8        (  )   ″   

9        (  )   ″   
 

 【2組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2  1663  武村 美緒 1 ( 山梨学院大学･兵庫 ) (  )   ″   

3 5683  毛利 来夢 4 ( 都留文科大学･山梨 ) (  )   ″   

4 1674  阿部 璃音 4 ( 山梨学院大学･山形 ) (  )   ″   

5 1675  大野 瑞奈 4 ( 山梨学院大学･埼玉 ) (  )   ″   

6 1672  渡邉 葉月 3 ( 山梨学院大学･山梨 ) (  )   ″   

7 1662  村松 璃香 1 ( 山梨学院大学･山梨 ) (  )   ″   

8        (  )   ″   

9        (  )   ″   
 

  
一般女子 １００ｍ ２次レース 決勝 
(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2        (  )   ″   

3        (  )   ″   

4        (  )   ″   

5        (  )   ″   

6        (  )   ″   

7        (  )   ″   

8        (  )   ″   

9        (  )   ″   
 

  

  
一般女子 ２００ｍ 決勝 
(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2        (  )   ″   

3        (  )   ″   

4  5678  勝又 理子 3 ( 都留文科大学･静岡 ) (  )   ″   

5 5683  毛利 来夢 4 ( 都留文科大学･山梨 ) (  )   ″   

6        (  )   ″   

7        (  )   ″   

8        (  )   ″   
 

  

  
 
 
 
 
 
 



一般女子 ４００ｍ 決勝 
1        (  ) ′ ″  

2        (  ) ′ ″  

3        (  ) ′ ″  

4  5675  尾崎 さら 2 ( 都留文科大学･青森 ) (  ) ′ ″  

5 2119  光井 梨乃 2 ( 山梨学院大学･山梨 ) (  ) ′ ″  

6        (  ) ′ ″  

7        (  ) ′ ″  

8        (  ) ′ ″  
 

  

  
一般女子 ８００ｍ 決勝 
1        (  ) ′ ″  

2        (  ) ′ ″  

3        (  ) ′ ″  

4   5680  大西  芽依 4 ( 都留文科大学･兵庫 ) (  ) ′ ″  

5 5676  久保田 優花 3 ( 都留文科大学･山梨 ) (  ) ′ ″  

6        (  ) ′ ″  

7        (  ) ′ ″  

8        (  ) ′ ″  
 

  

  
一般女子 １５００ｍ 決勝 
1  1673  青沼 麗后 2 ( 山梨学院大学･山梨 ) (  ) ′ ″  

2 3826  関 田  結 2 ( 梨大医陸･山梨 ) (  ) ′ ″  

3 5680  大西 芽依 4 ( 都留文科大学･兵庫 ) (  ) ′ ″  

4        (  ) ′ ″  

5        (  ) ′ ″  

6        (  ) ′ ″  

7        (  ) ′ ″  

8        (  ) ′ ″  
 

  

  
一般女子 ５０００ｍ 決勝 
1  5677  荒川 礼奈 3 ( 都留文科大学･福島 ) (  ) ′ ″  

2        (  ) ′ ″  

3        (  ) ′ ″  

4        (  ) ′ ″  

5        (  ) ′ ″  

6        (  ) ′ ″  

7        (  ) ′ ″  

8        (  ) ′ ″  
 

  

  
 
 
 
 
 
 
 



一般女子 ４×１００ｍＲ 決勝 
1  

()     

()     

()     

()     

()     

()     

(    )   ′   ″     

 2  

()     

()     

()     

()     

()     

()     

(    )   ′   ″     

 3  

()     

()     

()     

()     

()     

()     

(    )   ′   ″     

 4 都 留 文 科 大 学 

() 5682  稲垣 ひかる 4 

() 5681  杓谷 帆乃香 4 

() 5683  毛利  来夢 4 

() 5679  伊藤  莉緒 3 

() 5678  勝又  理子 3 

() 5666  門脇 奈々花 2 

(    )   ′   ″     

 5 Ｏｈａｉ Ａｌｉｉ 

() 2621  山寺  由乃 M3 

() 2624  塩谷  花音 2 

() 2622  岩本  結愛  

() 2623  落 合  倫  

()     

()     

(    )   ′   ″     

 6  

()     

()     

()     

()     

()     

()     

(    )   ′   ″     

 7  

()     

()     

()     

()     

()     

()     

(    )   ′   ″     

 8  

()     

()     

()     

()     

()     

()     

(    )   ′   ″     

  
一般女子 ４×４００ｍＲ 決勝 
1  

()     

()     

()     

()     

()     

()     

(    )   ′   ″     

 2  

()     

()     

()     

()     

()     

()     

(    )   ′   ″     

 3  

()     

()     

()     

()     

()     

()     

(    )   ′   ″     

 4 都 留 文 科 大 学 

() 5680  大西  芽依 4 

() 5681  杓谷 帆乃香 4 

() 5683  毛利  来夢 4 

() 5678  勝又  理子 3 

() 5676  久保田 優花 3 

() 5675  尾崎  さら 2 

(    )   ′   ″     

 5  

()     

()     

()     

()     

()     

()     

(    )   ′   ″     

 6  

()     

()     

()     

()     

()     

()     

(    )   ′   ″     

 7  

()     

()     

()     

()     

()     

()     

(    )   ′   ″     

 8  

()     

()     

()     

()     

()     

()     

(    )   ′   ″     

  
一般女子 １００ｍＨ １次レース 決勝 
(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2        (  )   ″   

3        (  )   ″   

4  7878  明正 結依 1 ( 都留文科大学･北海道 ) (  )   ″   

5 3752  城山 愛衣 2 ( 東京学芸大学 ) (  )   ″   

6        (  )   ″   

7        (  )   ″   

8        (  )   ″   
 

  

  
一般女子 １００ｍＨ ２次レース 決勝 
(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2        (  )   ″   

  



3        (  )   ″   

4        (  )   ″   

5        (  )   ″   

6        (  )   ″   

7        (  )   ″   

8        (  )   ″   

9        (  )   ″   
 

  
一般女子 ４００ｍＨ 決勝 
1        (  ) ′ ″  

2        (  ) ′ ″  

3        (  ) ′ ″  

4  7878  明正 結依 1 ( 都留文科大学･北海道 ) (  ) ′ ″  

5        (  ) ′ ″  

6        (  ) ′ ″  

7        (  ) ′ ″  

8        (  ) ′ ″  
 

  

  
一般女子 走高跳 決勝 
1  5681  杓谷 帆乃香 4 ( 都留文科大学･静岡 ) (  )   m    
 

  
一般女子 走幅跳 決勝 
1  5666  門脇 奈々花 2 ( 都留文科大学･高知 ) (  )   m    

2 3876  佐藤  美憂  ( 山梨学院Ｃ２Ｃ･山梨 ) (  )   m    

3 5711  依田  心優 4 ( 山梨大学･山梨 ) (  )   m    

4 1672  渡邉  葉月 3 ( 山梨学院大学･山梨 ) (  )   m    

5 1664  飯塚 なつめ 1 ( 山梨学院大学･山梨 ) (  )   m    
 

 6  5679  伊藤 莉緒 3 ( 都留文科大学･千葉 ) (  )   m    

7 1675  大野 瑞奈 4 ( 山梨学院大学･埼玉 ) (  )   m    

8 1674  阿部 璃音 4 ( 山梨学院大学･山形 ) (  )   m    

9 2119  光井 梨乃 2 ( 山梨学院大学･山梨 ) (  )   m    

10 1667  宮原 凛成 2 ( 山梨学院大学･長野 ) (  )   m    
 

  
一般女子 三段跳 決勝 
1  3775  萩原 けい奈 3 ( 東京学芸大学 ) (  )   m    

2 2621  山寺  由乃 M3 ( Ｏｈａｉ Ａｌｉｉ･山梨 ) (  )   m    

3 1664  飯塚 なつめ 1 ( 山梨学院大学･山梨 ) (  )   m    
 

 4  1667  宮原  凛成 2 ( 山梨学院大学･長野 ) (  )   m    

5 5679  伊藤  莉緒 3 ( 都留文科大学･千葉 ) (  )   m    

6 5682  稲垣 ひかる 4 ( 都留文科大学･栃木 ) (  )   m    
 

  
一般女子 やり投 決勝 
1  5666  門脇 奈々花 2 ( 都留文科大学･高知 ) (  )   m    
 

 2  5711  依田 心優 4 ( 山梨大学･山梨 ) (  )   m    
 

  
一般女子 円盤投 決勝 
1  1669  名取 真生 2 ( 山梨学院大学･山梨 ) (  )   m    
 

  
 


